

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Služební byt SOŠ

Objekt:

**6 - Přidružené práce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

D&D-Construt, s.r.o.

IČ:

07459831

DIČ:

CZ07459831

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**128 160,80**

|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|---------------------|-------------|------------|-----------|
| DPř zákl. přenesená | 128 160,80  | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenesená     | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**128 160,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ

Objekt: 6 - Přidružené práce

Místo: Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                  |  |                   |
|----------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>  |  | <b>128 160,80</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV        |  | 10 306,80         |
| 741 - Elektroinstalace - silnopr |  | 10 306,80         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby   |  | 117 854,00        |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ  
Objekt: 6 - Přidružené práce

Místo: Datum: 18. 7. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 128 160,80

D PSV Práce a dodávky PSV 10 306,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 306,80

|   |   |           |                                                                                                       |     |       |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 5 | K | 741372073 | Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů | kus | 7,000 | 590,40 | 4 132,80 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

|   |   |          |                                              |     |       |        |          |
|---|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 6 | M | 34825100 | svítidlo interiérové závěsné IP20 60W 5100lm | kus | 7,000 | 882,00 | 6 174,00 |
|---|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

PP svítidlo interiérové závěsné IP20 60W 5100lm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 117 854,00

|   |   |         |                                     |     |        |        |           |
|---|---|---------|-------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 8 | K | HZS2211 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér | hod | 50,000 | 369,00 | 18 450,00 |
|---|---|---------|-------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

|   |   |         |                                             |     |        |        |           |
|---|---|---------|---------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 4 | K | HZS2222 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 80,000 | 411,30 | 32 904,00 |
|---|---|---------|---------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

P Poznámka k položce: Demontáž svítidel dohled revizního technika

|   |   |     |                                        |     |       |           |           |
|---|---|-----|----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 7 | K | R01 | Materiál RJ, - zásuvky, cyky, rozvaděč | kpl | 1,000 | 44 000,00 | 44 000,00 |
|---|---|-----|----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

PP Materiál RJ, - zásuvky, cyky, rozvaděč

|   |   |     |                                                   |     |       |           |           |
|---|---|-----|---------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 9 | K | R02 | Materiál instalatérský - ventily, potrubí, vpusti | kpl | 1,000 | 22 500,00 | 22 500,00 |
|---|---|-----|---------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

PP Materiál instalatérský - ventily, potrubí